
V10f
1

2

3
4

5

V1
0f

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

Další velká investiční akce, která odstar-
tuje na začátku října, je demolice garáží 
a skladů v areálu č. p. 7, kde bude násled-
ně vystaveno 10 bytů s pečovatelskou služ-
bou. I na tuto akci jsme obdrželi dotaci  
z Ministerstva pro místní rozvoj, a to konk-
rétně 600 000 Kč na každý z bytů. Demolice 
odstartuje v říjnu tohoto roku a celá stavba 
by měla být dokončena v roce 2021. Před-
pokládané celkové náklady akce jsou bez-
mála 21 000 000 Kč bez DPH.

Součástí nově vybudovaného areálu bude 
zároveň i nová ordinace lékaře s vlast-
ním vchodem. V areálu budou vybudová-
na parkovací místa pro byty ze strany od 
parku, kde vznikne nová příjezdová cesta 
z ulice Nová, a dále budou vybudována 
parkovací místa pro ordinaci ze strany od  
č. p. 7, jak je vidět na obrázku. Areálem 
už nebude možné projíždět jako doposud, 
ale bude zachován pouze chodník. Jednot-
livé byty mají rozlohu od 32 m2 do 45 m2. 
V současné době připravujeme informační 
dokument, kde budou uvedeny všechny 
potřebné informace a požadavky pro po-
tenciální žadatele o nově vybudované byty. 
Buďte, prosím, trpěliví, všechny informace 
se včas dozvíte. Děkujeme za pochopení.

NOVOSTAVBA BYTŮ S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU

č.p. 7pa
rk

ov
ac

í m
ís

ta
  

k 
or

di
na

ci
parkovací místa  

k bytům

chodník

nová cesta

or
din

ac
e

byt

byt

byt

byt
byt

byt

byt

byt
byt

byt

byt
sp

ol
.

m
íst

no
st



‰

‰
‰

V září odstartovala výstavba malé vodní nádrže Chobot. Na tuto akci jsme obdrželi dotaci z Ministerstva zemědělství z programu Podpora opatření na drobných 
vodních tocích a malých vodních nádržích ve výši 10 000 000 Kč a dále 1 000 000 Kč z rozpočtu Krajského úřadu Středočeského kraje z fondu životního prostředí 
a zemědělství. Celá akce by měla být dokončena do konce roku 2020. Celkové odhadované náklady akce jsou 19 350 000 Kč bez DPH. Celková výměra vodní nádrže 
je 39 500 m2, délka obvodové hrázky je 606 m. Dno nádrže bude zahloubené 1,2 – 1,8 m pod úroveň stávajícího terénu. V rámci realizace akce budou nejdříve pro-
vedeny zemní práce v zátopě, následně bude vybudována obvodová hrázka, odběrný objekt, výpustné zařízení, otevřený průleh v tělese hráze a finalizováno bude 
vegetační výsadbou. Rybník bude sloužit také k rekreaci, ačkoli nebude určen pro sportovní rybaření, tak do něj nějaké ryby nasazeny budou. Voda do něj bude 
přitékat z potoka Kačáku (Lodenický potok). V okolí vodní nádrže je počítáno i se zelení a dřevinami.

MALÁ VODNÍ NÁDRŽ CHOBOT


